
  
Píseň o bábovce 
 
Kostku másla, 
 trošku soli 
Kolik mami? 
 Asi tolik! 
Potom trochu 
 sněhu z bílků 
Troubu zahřát 
 aspoň chvilku 
Trochu kůry na lžíci 
Vody plnou sklenici 
 
((zde spíš recitativ než refrén: 
„Mra-mo-ro-vá  bá-bo-vka“ 
mami, co to znamená? 
Ona bude kamenná? 
 
Ale jdi ty, 
 bude príma 
Ještě žloutky, 
 šup sem s nima 
„Cu-kr PÍ-SEK!“ 
- vidíš mami? 
Dáme „moučku“, 
 s brusinkami 
Ještě trochu oleje 
no a už to celé je! 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Píseň „neškodného“ vlka 
 
Jsem hodný vlk, co bez okolků 
pomáhá v dobročinném spolku 
má strava není téměř jiná 
než sladkosti a zelenina 
a jestliže jsem nyní zhub 
tak proto, že mě bolí zub 
 
Já nejsem žádný zabiják 
žrát lidi? Nevím ani jak 
na tomhle nemám podíl viny 
jsem na dorty a na maliny 
 
Já tedy nevím, chlapče drahá 
měl jsem tě za lotra a vraha 
co žere děti v černém lese 
doktore vážně – mýlíte se 
neublížil bych kuřeti 
už vám to říkám potřetí! 
 
Věřte mi, nejsem zabiják 
žrát lidi? Nevím ani jak 
a jestliže mám zoubky rudé 
to nejspíš od těch malin bude! 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Bezstarostná píseň Karkulky 
 
Babičko, babičko, už se ti nesu 
cestičkou bezpečnou okolo lesů 
znám cestu bezvadně od domu k domu 
okolo maliní, okolo stromů 
 
Vždyť už dávno nejsem malá 
nesu všechno, co sis přála 
Už je ze mě tuze velká 
dívka doručovatelka 
 
Bábovku z mramoru! a víno rudé 
z toho se, jak tě znám, radovat budeš 
ať si zvěř po lesích cokoli plká 
jistě bych přelstila i zlého vlka 
 
Vždyť už dávno nejsem malá 
trala-la-la, trala-la-la 
jen se koukej, jak jsem velká 
dívka doručovatelka 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Píseň půvabné babičky 
 
Tak už vstávej dobré ráno 
tak už vstávej, kráso krás 
sluší mi to? Ale ano 
Dneska mi to sluší zas! 
 
Stačí trocha čerstvé vody 
rtěnka čerstvě načatá 
Nevyšla jsem ještě z módy 
i když už mám vnoučata 
 
Hovoří se o tom v Číně 
i po celých U.S.A. (jů es ej) 
-o půvabu babiččině- 
všichni mi ho záviděj 
 
Nádherně mne pánbůh stvořil 
zná mě celá kultura. 
Do včerejška se mi dvořil 
i sám Juraj Kukura! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Finálová píseň 
 
My jsme ta slavná parta z lesa 
v boji a v chlubení jsme esa 
ten vlk co nekouše a štěká 
nás vůbec nikdy nevyleká! 
 
Ach pane myslivče tisíckrát díky 
že jste nás dostal z té šlamastiky 
Za málo děvčata, je to má práce 
budu se den co den do lesa vracet 
jestli tam načapám tohleto štěně 
kožich mu vypráším zatraceně! 
 
My jsme ta slavná parta z lesa 
v boji a v chlubení jsme esa 
ten vlk co nekouše a štěká 
nás vůbec nikdy nevyleká! 

 
Ó pane myslivče, vám se to mluví 
počkejte, až se mi zahojí zuby 
až mi to bolení vyprchá z huby 
ještě vás přivedu do záhuby! (au) 
Já radši nebudu už chodit sama 
ať tu zas nemáme tohleto drama! 
 
My jsme ta slavná parta z lesa 
v boji a v chlubení jsme esa 
ten vlk co nekouše a štěká 
nás vůbec nikdy nevyleká! 
 
(„haf!“ - útěk) 

 


